第４６８６号 令和２年７月７日

発  行  所
北九州市小倉北区城内１番１号

北 九 州 市 役 所

目        次

◇ 告  示 ページ

○ 居宅サービス事業者及び介護予防サービス事業者の指定【保健福祉局

地域福祉部介護保険課】 ２

○ 指定居宅サービス事業者、指定居宅介護支援事業者及び指定介護予防

サービス事業者からの廃止の届出【保健福祉局地域福祉部介護保険課

】 ４

◇ 公  告

○ 開発行為に関する工事の完了【建築都市局計画部開発指導課】

５

○ 特定調達契約の相手方の決定【技術監理局契約部契約課】

６

〇 特定調達契約の落札者の決定（３件）【技術監理局契約部契約課】

７

1

北九州市告示第２９８号

 介護保険法（平成９年法律第１２３号。以下「法」という。）第４１条第１

項及び第５３条第１項の規定により、居宅サービス事業者及び介護予防サービ

ス事業者を指定したので、法第７８条第１号及び第１１５条の１０第１号の規

定により、次のとおり告示する。

  令和２年７月７日

北九州市長 北 橋 健 治

1 訪問介護

事業所番

号

事業所の名称 事業所の所在地 事業者の名称 指定年月日

４０７０

７０７７

５９

訪問介護ａｎｎ 北九州市八幡西

区鉄王一丁目７

番１４号

合同会社エタ

ーナル

令和２年７

月１日

２ 訪問看護及び介護予防訪問看護

事業所番

号

事業所の名称 事業所の所在地 事業者の名称 指定年月日

４０６７

７９０９

１７

訪問看護ステー

ション こた福

北九州市小倉南

区南方五丁目１

５番２３号

株式会社こた

福

令和２年７

月１日

４０６７

７９０９

２５

訪問看護ステー

ション ナース

ケア北九州

北九州市小倉北

区井堀四丁目８

番１７－３０６

号

株式会社ナー

スケア北九州

令和２年７

月１日

４０６７

７９０９

３３

ひまわりハウス

訪問看護ステー

ション

北九州市小倉北

区赤坂二丁目２

０番８－２０２

号

株式会社ひま

わりハウス

令和２年７

月１日

３ 通所介護

事業所番

号

事業所の名称 事業所の所在地 事業者の名称 指定年月日

４０７０

５０５７

３２

デイサービスセ

ンターイエロー

北九州市小倉南

区徳力一丁目１

番１８号

有限会社Ｙｅ

ｌｌｏｗ

令和２年７

月１日

４０７０

７０７７

４２

デイサービスは

っぴいたいむ

北九州市八幡西

区陣原五丁目３

番７号

合同会社心音 令和２年７

月１日

４ 短期入所生活介護及び介護予防短期入所生活介護

事業所番

号

事業所の名称 事業所の所在地 事業者の名称 指定年月日

４０７０

７０７７

地域密着型特別

養護老人ホーム

北九州市八幡西

区大字畑６９６

社会福祉法人

無何有の郷

令和２年７

月１日

2

６７ 杜の家 別館 番１２

3

北九州市告示第２９９号

 介護保険法（平成９年法律第１２３号。以下「法」という。）第７５条第２

項、第８２条第２項及び第１１５条の５第２項の規定に基づき、指定居宅サー

ビス事業者、指定居宅介護支援事業者及び指定介護予防サービス事業者から廃

止の届出があったので、法第７８条第２号、第８５条第２号及び第１１５条の

１０第２号の規定により、次のとおり告示する。

  令和２年７月７日

北九州市長 北 橋 健 治

１ 訪問介護

事業所番

号

事業所の名称 事業所の所在地 事業者の名称 廃止年月日

４０７０

１０１５

４０

訪問介護事業所

せい風

北九州市門司区

大字畑１９７２

番３

社会福祉法人

北九州市門司

民生事業協会

令和２年６

月３０日

２ 訪問看護及び介護予防訪問看護

事業所番

号

事業所の名称 事業所の所在地 事業者の名称 廃止年月日

４０６７

７９０６

５１

ソウレン訪問看

護

北九州市小倉北

区井堀四丁目８

番１７－３０６

号

株式会社ソウ

レン

令和２年６

月３０日

３ 通所介護

事業所番

号

事業所の名称 事業所の所在地 事業者の名称 廃止年月日

４０７０

６０１３

１７

デイサービスセ

ンター東田愛香

苑

北九州市八幡東

区東田二丁目２

番４３号

社会福祉法人

愛香会

令和２年６

月３０日

４０７０

７０７５

７７

デイサービス金

剛倶楽部

北九州市八幡西

区金剛三丁目２

番４号

株式会社リー

ベ介護サービ

ス

令和２年６

月３０日

４ 居宅介護支援

事業所番

号

事業所の名称 事業所の所在地 事業者の名称 廃止年月日

４０７０ ケアプランセン 北九州市八幡西 社会福祉法人 令和２年６

７０３９

７２

ター・はたの里 区大字畑３２９

番１

香月老人ホー

ム

月３０日

4

北九州市公告第４７３号

 都市計画法（昭和４３年法律第１００号）第３６条第３項の規定により、次

の開発行為に関する工事が完了したことを公告する。

  令和２年７月７日

北九州市長 北 橋 健 治

開発区域又は工区に含まれる地域の

名称
開発行為者

北九州市小倉南区下貫四丁目３６３

０番７、３６３１番８、３６３３番

１及び３６３３番４から３６３３番

１９まで

北九州市小倉南区重住二丁目５番

２号

有限会社住販

代表取締役 縄田 誠

北九州市八幡西区永犬丸二丁目２３

０３番１、２３０３番４から２３０

３番８まで、２３０５番３から２３

０５番６まで、２３０６番１及び２

３０６番３から２３０６番７まで

北九州市八幡西区幸神四丁目７番

６号

辰巳開発株式会社

代表取締役 今村誠児

5

北九州市公告第４７４号

 地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７

年政令第３７２号。以下「政令」という 。） 第４条に規定する特定調達契約に

つき、随意契約の相手方を決定したので、北九州市物品等又は特定役務の調達

手続の特例を定める規則（平成７年北九州市規則第７８号）第１２条第１項の

規定により次のとおり公告する。

  令和２年７月７日

                    北九州市長 北 橋 健 治

１ 物品等の名称及び数量

消防通信指令システム機器 一式

２ この公告に係る契約に関する事務を担当する主管課の名称及び所在地

北九州市技術監理局契約部契約課

北九州市小倉北区城内１番１号

３ 契約の相手方を決定した日

令和２年６月１５日

４ 契約の相手方の名称及び住所

日本電気株式会社北九州支店

北九州市小倉北区堺町一丁目３番１５号

５ 契約金額

９億６，２５０万円

６ 契約の相手方を決定した手続

随意契約

７ 随意契約の理由

政令第１１条第１項第２号に該当するため

８ その他

  この公告に係る物品の調達は、北九州市議会の議決に付すべき契約及び財

産の取得又は処分に関する条例（昭和３９年北九州市条例第８１号）第３条

の規定により議会の議決に付さなければならない動産の買入れであり、公告

日において議会の議決は得られていないが、議会の議決後本契約を締結する

。

6

北九州市公告第４７５号

 地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７

年政令第３７２号）第４条に規定する特定調達契約につき、落札者を決定した

ので、北九州市物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める規則（平成７年

北九州市規則第７８号）第１２条第１項の規定により次のとおり公告する。

  令和２年７月７日

                    北九州市長 北 橋 健 治

１ 物品等の名称及び数量

３０メートル級はしご付消防自動車 １台

２ この公告に係る契約に関する事務を担当する主管課の名称及び所在地

北九州市技術監理局契約部契約課

北九州市小倉北区城内１番１号

３ 落札者を決定した日

令和２年６月１７日

４ 落札者の名称及び住所

株式会社Ｄｒｙ

北九州市小倉北区白銀二丁目１０番２号

５ 落札金額

２億２，１６５万円

６ 契約の相手方を決定した手続

一般競争入札

７ 一般競争入札の公告をした日

令和２年５月７日

８ 落札方式

最低価格による。

９ その他

  この公告に係る物品の調達は、北九州市議会の議決に付すべき契約及び財

産の取得又は処分に関する条例（昭和３９年北九州市条例第８１号）第３条

の規定により議会の議決に付さなければならない動産の買入れであり、公告

日において議会の議決は得られていないが、議会の議決後本契約を締結する

。

7

北九州市公告第４７６号

 地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７

年政令第３７２号）第４条に規定する特定調達契約につき、落札者を決定した

ので、北九州市物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める規則（平成７年

北九州市規則第７８号）第１２条第１項の規定により次のとおり公告する。

  令和２年７月７日

                    北九州市長 北 橋 健 治

１ 物品等の名称及び数量

水槽付消防ポンプ自動車のシャーシ ５台

２ この公告に係る契約に関する事務を担当する主管課の名称及び所在地

北九州市技術監理局契約部契約課

北九州市小倉北区城内１番１号

３ 落札者を決定した日

令和２年６月９日

４ 落札者の名称及び住所

九州日野自動車株式会社北九州支店

北九州市小倉北区西港町９３番１号

５ 落札金額

８，８８２万５，０００円

６ 契約の相手方を決定した手続

一般競争入札

７ 一般競争入札の公告をした日

令和２年４月２４日

８ 落札方式

最低価格による。

９ その他

  この公告に係る物品の調達は、北九州市議会の議決に付すべき契約及び財

産の取得又は処分に関する条例（昭和３９年北九州市条例第８１号）第３条

の規定により議会の議決に付さなければならない動産の買入れであり、公告

日において議会の議決は得られていないが、議会の議決後本契約を締結する

。

8

北九州市公告第４７７号

 地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７

年政令第３７２号）第４条に規定する特定調達契約につき、落札者を決定した

ので、北九州市物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める規則（平成７年

北九州市規則第７８号）第１２条第１項の規定により次のとおり公告する。

  令和２年７月７日

                    北九州市長 北 橋 健 治

１ 物品等の名称及び数量

水槽付消防ポンプ自動車の架装 ５台

２ この公告に係る契約に関する事務を担当する主管課の名称及び所在地

北九州市技術監理局契約部契約課

北九州市小倉北区城内１番１号

３ 落札者を決定した日

令和２年６月１６日

４ 落札者の名称及び住所

株式会社Ｄｒｙ

北九州市小倉北区白銀二丁目１０番２号

５ 落札金額

１億８，７５５万円

６ 契約の相手方を決定した手続

一般競争入札

７ 一般競争入札の公告をした日

令和２年４月２４日

８ 落札方式

最低価格による。

９ その他

  この公告に係る物品の調達は、北九州市議会の議決に付すべき契約及び財

産の取得又は処分に関する条例（昭和３９年北九州市条例第８１号）第３条

の規定により議会の議決に付さなければならない動産の買入れであり、公告

日において議会の議決は得られていないが、議会の議決後本契約を締結する

。

9